
ZÜBEYDE HANIM ANAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

Okulumuza yeni kayıt yaptıracak siz velilerimiz için sıkça sorulan soruları cevapladık. 
  

 Zübeyde Hanım Anaokulu özel anaokulu mu? Devlet anaokulu mu? 
 Okulumuz, Milli Eğitim Bakanlığına bağlı resmi (Devlet) anaokulu olup öğretmen ve idari personeli 
devlet memurudur.  

 

 Anaokullarına yeni kayıtlar ne zaman başlamaktadır? 
Yeni kayıtlar 1 Temmuz 2024 Pazartesi başlayacaktır. 
 

 Anaokuluna hangi ay doğumlu çocukların kaydı yapılır? 
Bir çocuğun okulumuza kayıt olabilmesi için, kayıt yaptıracağı yılın 30 Eylül’üne kadar  en az 36 

aylık olması gerekmektedir. Kesin kayıtlara 5 yaştan başlanıp, kontenjan kalması halinde 4 yaş ve 3 
yaşlar kaydedilir. 
 

 Çocuğum 36. ayını Ekim ayında dolduruyor, okulunuza kayıt yaptırabilir miyim? 
Hayır. Bir çocuğun okulumuza kayıt olabilmesi için, kayıt yaptıracağı yılın 30 Eylül’üne kadar  en 

az 36 aylık olması gerekmektedir. 

 

 Okulunuzda 3 yaş sınıfı açılacak mı, uyku saati var mı? 
 Okulumuzda yeni şubeler açılırken; (30 Eylül itibariyle) öncelik 57-68 ay doğumluların (5 yaş 
sınıfı), boş kalan sınıflara ise önce 45-56 ay doğumlular (4 Yaş sınıfı) daha sonra 36-44 ay 

doğumluların (3 yaş sınıfı) kayıtları yapılır. Okulumuzda uyku saati bulunmamaktadır. 
 

 Anaokullarına kayıtlarda Kayıt Alanı (Adres Bölgesi) var mı? 
Okulun bulunduğu kayıt alanındaki (Adres Bölgesi) çocuklara öncelik tanınır. Kayıt alanındaki 
çocukların bilgileri E-Okul sistemine otomatik olarak düşmektedir. Kayıt alanında yetersiz öğrenci 
olması durumunda boş olan kontenjanlara kayıt alanı dışından da öğrenci alınabilir. 

 Okulunuza çocuğumu “kesin kayıt” yaptırmaya gelirken neler getirmeliyim? 
Okulumuzda kayıtlar kısa bir sürede dolabilmektedir. Kayıt yaptırmaya gelirken 
çocuğunuzun kimliği ve 4 adet vesikalık fotoğrafı ile gelmeniz yeterli olacaktır. Okulumuz tarafından 
sizlere kayıt evrakları verilecek olup, bu evrakların doldurulması ve okula geri teslim edilmesi 
sonucunda okul kaydınız gerçekleşmiş olacaktır. Fotoğrafı sonradan çektirecek olanlar ise 1 hafta 
içerisinde fotoğrafların arkasında çocuğun adı-soyadı yazılı olarak okulumuza fotoğrafları teslim 
etmeli. 

 

 Okul öncesi eğitim kurumlarında sınıf mevcudu kaçtır? 
Okul öncesinde bir gruptaki çocuk sayısının 10'dan az, 20'den fazla olmaması esastır 

 Okul öncesi eğitim kurumuna aidat ödeyecek miyim? Neden aidat ödemeliyim? Aidat ne 
kadar? 

Okul öncesi eğitim kurumlarında, çocukların "beslenme, temizlik, bakım ve sağlık giderleri" ile 
kurumun/anasınıfı ve uygulama sınıfının genel temizlik ve diğer hizmetleri için velilerden eylül- 
mayıs ayları arasında (eylül ve mayıs ayları da dahil) ücret-aidat alınır. Aidatlar; günlük beslenme, 
temizlik giderleri ile beslenme ve temizlik hizmeti için okulda asgari ücretle çalıştırılan aşçı-aşçı 
yardımcısı ve temizlik personel giderlerinin ödenmesi için velilerden alınır. Bu ücretin ne kadar 
olduğu her yıl değişebilmekte olup 2024-2025 Eğitim yılı yarım gün (Sabahçı veya Öğlenci) anaokulu 
aidatı aylık 1500 TL'dir  

   Okul aidatını elden verebilir miyim? Ödemelere ait Okul Banka IBAN numarasına 
nasıl ulaşabilirim? 



Her ne şekilde olursa olsun elden ücret alınmamaktadır. Okulumuz banka hesap numaralarına ait 
bilgilere, Okul WEB sayfamız Duyurular bölümündeki Banka Hesap Numaralarımız linkinden 
ulaşabilirsiniz. 

 Anaokulu aidatlarında ikiz indirimi, iki-üç çocuk indirimi veya başka bir indirim var 
mı? 

Anaokulu aidatlarında (Sabahçı-Öğlenci) ikiz indirimi veya birden fazla çocuğunuzun okulumuza 
gelmesi sebebiyle herhangi bir indirim uygulanması yönetmelik gereği söz konusu değildir. 

 Sosyal-Kültürel etkinlikler olduğunda  ücret ödenecek mi? 
Okul tarafınca düzenlenen her türlü  sosyal kültürel etkinlikler, sinema, tiyatro, gezi vb. sosyal 
etkinlikler için ücretler veliler tarafından karşılanır. 

 Öğrencimin kullanacağı kırtasiye malzemelerinin temini için ücret verecek miyim? 
Kırtasiye ücreti veliye aittir. 

 Okulunuzda verilen eğitim yarım gün mü? Çocuk Kulübü var mı? 
Okulumuz ikili eğitim (sabahçı-öğlenci) yapmaktadır. 2024-2025 eğitim öğretim döneminde çocuk 

kulübü için kayıt alınacaktır. 

 Okulunuzda sabahçı ve öğlenci eğitim saatleri nasıldır? 
Sabahçı Sınıflar: 07:45 – 12.45    /    Öğlenci Sınıflar: 12.45 – 17:45 arasında eğitim verilir. 

 Çocuğumu okula kayıt ederken sabah veya öğle grubunu seçme şansım var mı? 
Okulumuzun sabah ve öğle gruplarının tercihi, velilerimizin başvuru önceliğine göre ve tercih edilen 
sınıfın kontenjanların uygunluğu, kız erkek oranı, çocuk gelişim özellikleri, özel eğitim öğrenci sayısı 
dahilinde yapılmaktadır. Şartlar müsait olduğunda okul yönetimi size seçme şansı tanıyacaktır. 

  Anne-Baba ikimiz de çalışıyoruz, okulunuzda TAM GÜN eğitim var mı? 

Yeterli öğrenci sayısına ulaşıldığı takdirde açılacak çocuk kulübüyle eğitim tam güne 
tamamlanacaktır.  
 

 Çocuğum hasta ve ilaç kullanması gerektiğinde çantasına koyduğum takdirde öğretmeni 
veya yardımcı personel ilacını içirebilir mi? 

Okulumuza her ne durumda olursa olsun "çocuklarınızın sağlığını korumak amaçlı" ilaç kabul 
etmemekteyiz. Kabul etmeyerek ilaçların verilmesinden çıkabilecek herhangi bir karmaşayı da ortadan 

kaldırmış bulunmaktayız. Sizlerden isteğimiz ilaç saatlerini okul saatlerine uygun ayarlamanızdır. 
Ayarlayamadığınız durumlarda aileden birisinin okula gelerek ilacı kendisinin vermesi uygun 
olacaktır.   

 Çocuğumu hangi öğretmene vereceğimi seçme şansım var mı? 
Öğretmen seçme hakkı bulunmamaktadır. 

  Okulunuza ait okul servisi hizmetiniz var mı? 

Okulumuza ait okul servisi bulunmamaktadır. Velilerimiz öğrenci servisi firmaları ile iletişim 
kurmalıdırlar. 

 Okulunuzda beslenme hizmetiniz var mı? 
Okulumuzda sabahçı gruplar için sabah kahvaltısı ve öğlenci gruplar için öğle yemeği verilmektedir. 

Bu verilen beslenme okul aidatlarından karşılanmaktadır. Beslenme menüsü aylık olarak okul web 
sayfamızdan yayınlanmakta olup, menüler idare ve okul aşçısı tarafından oluşturulmaktadır. 
Okulumuzda öğrenciler hiçbir şekilde yemeklerini yemeleri adına zorlanamaz, ancak teşvik edilir. 
 

 Tuvalet eğitimi olmayan çocuk kaydı yapıyor musunuz? 
Hayır. 
 

 Hangi durumlarda çocuğumun kaydı silinir? 



Özürsüz olarak aralıksız 10 gün okula devam etmeyen çocuğun velisi okul müdürlüğünce yazı ile 
uyarılır. Bu uyarıya rağmen özürsüz olarak aralıksız 30 gün okula devam etmeyen ve devam ettiği 
hâlde üst üste iki aylık ücreti yatırılmayan çocukların kaydı silinir. Bu durum veliye yazılı olarak 
bildirilir. 
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